

# Powitanie gości z 5 krajów

Autor: Administrator  
01.12.2007.  
Zmieniony 01.12.2007.

...wypadło dzięki utalentowanym nie tylko sportowo, lecz także artystycznie dziewczętom z klasy IIIc - bardzo okazałe! Uroczystości miały miejsce już przed miesiącem, w dniu 5 listopada, lecz dopiero teraz możecie zobaczyć foto-video-reportaż z imprezy, która miała świetny początek i dzięki temu przebiegała bardzo sprawnie. W artykule znajdziecie podziękowania, fotografie i filmy z występu zespołu z klasy IIIc. Wkrótce kolejne reportaże.

Na początku w imieniu zespołu Comeniusa, czyli pani prof. Wandy Popławskiej, klasy IIa oraz moim (LJ), chciałbym serdecznie podziękować tym wszystkim, którzy nam pomagali: akordeonistom Mateuszowi i dziewczętom z klasy IIIc, Radzie Rodziców i panu dyrektorowi Dariuszowi Koclejdzie, Radzie Miasta Katowic z panem wiceprezydentem Michałem Lutym, pani dyrektor hotelu "Polonia", profesorom: Danieli Dylus, Leszkowi Socale, Aleksandrze Kopacz, Grzegorzowi Fedynkiewiczowi oraz wielu innym, którzy przyczynili się do sprawnego zorganizowania spotkania. Nasi goście wyjechali z Katowic bardzo zadowoleni.

A oto pierwszy z trzech krótkich, trwających zaledwie po około jednej minucie filmów, nagranych podczas prób zespołu, jakie odbyły się w bibliotece:

A to już film z występu. Nagręła go pani Slaweja Dimitrova z Bułgarii.

Na koniec jeszcze kilka zdjęć:

Przed występem odbyło się kilka prób

W oczekiwaniu na oficjalne rozpoczęcie uroczystości

Zespół prezentował się tak okazałe jak "Iłsk", którego występ niektórzy z naszych gości mieli okazję zobaczyć dwa lata temu na uroczystościach z okazji stulecia szkoły.

Strój włoskie dziewczyny wzięły ze strychu, wyprały, wyprasowały i zaprezentowały się w nich świetnie.

Akordeonista Mateusz w akcji

Jedna z perełek zespołu

Po występie i hucznych brawach na naszych gości czekały prezenty  
Foto: Yannis Tsilafakis

Filmy: Leszek Jabłoński i Slaweja Dimitrova (trzeci film)

Tekst i pierwsze zdjęcie: Leszek Jabłoński  
{moscomment}